
 
 

Sobota. 18-01-2025r.   
                                                                  
 
 

Sprawozdanie Ze Zgromadzenia Niewyborczego Służb Regonu AA Białystok 
Malinówka Wielka 18.01.2025 

 
 
Data, miejsce i czas zgromadzenia: 18.01.2025, Ośrodek Szkoleniowo Wypoczynkowy w 
Malinówce Wielkiej 1, godz. 19:00-21:20. 
W zgromadzeniu uczestniczyło 22 osoby w tym 18 z prawem do głosowania.  
Zgromadzeniu przewodniczył Rzecznik regionu, który po przywitaniu uczestników 
przedstawił następujący program spotkania:  
Przywitanie zgromadzonych przez rzecznika regionu oraz przedstawienie się z 
podaniem pełnionej służby. Sprawozdanie służb. Informacje od rzeczników Intergrup 
- co robimy, jakie mamy osiągnięcia, jakie plany, jakie problemy, czym chcemy się 
podzielić, o co zapytać, jaką pomoc uzyskać. Propozycja uzupełnienia rekomendacji 
o finansowaniu służebnych na warsztaty ogólnopolskie. Zespoły zadaniowe a ich 
finansowanie. Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu. Delegowanie 
służebnych na Ogólnopolskie Warsztaty. Zlot Radości 2025. Wolne wnioski.  
 
Przebieg Zgromadzenia: 
 

1. Przywitanie zgromadzonych przez rzecznika regionu oraz przedstawienie 
się z podaniem pełnionej służby. Rzecznik przywitał uczestników, odczytał 
plan, który został przyjęty przez aklamację.  

2. Sprawozdanie służb: 
• Skarbnik-z-ca rzecznika regionu: Dodał do przesłanego sprawozdania -

zawiązał się zespół do organizacji warsztatów ogólnopolskich 10-13 
październik w Malinówce. Zaprosił skarbników IG do zespołu. 
Sprawozdanie finansowe do wglądu dla zainteresowanych. 

• Łącznik ds. internetu/sekretarz: Dodał do przesłanego sprawozdania 
prośbę o przekazanie informacji, aby grupy zweryfikowały swoje dane w 
spisie mityngów. 

• Koordynator ds. ZK, AŚ i ZP: Dodał do przesłanego sprawozdania 
informację o zainicjowaniu spotkania w Okręgowym Inspektoracie Służby 
Więziennej w Olsztynie. W spotkanie wezmą udział służebni z dwóch 
Regionów: Białystok i Warmińsko-Mazurski. Spotkanie ma się odbyć w 
marcu.   



 
 

 
• Koordynator posłania Kraj-krajowi (PO): nie obecny 
• Koordynator PiK Regionu AA Białystok: nie obecny, sprawozdanie przesłał. 
• Rzecznik regionu: do sprawozdania otrzymał pytanie o wyniki z ankiety po 

spotkaniu z przyjaciółmi wspólnoty AA. Odpowiedź: Większość odpowiedzi 
była „nic bym nie zmienił, itp.” Może przekazać zespołom informacji 
publicznej do wglądu wszystkie ankiety. Omówił genezę powstania spotkania 
przyjaciół, dlaczego jest w takim terminie i w takiej formie. Zaproponował 
nową formę organizacji tych warsztatów. Aby IG to organizowały, co roku 
inna.  

• Delegat KSK (KF): Dodał do sprawozdania, że zawiązał się zespół do 
organizacje warsztatów ogólnopolskich Skarbników. Jest jego członkiem. 
Organizatorem jest Region AA Białystok. Jest w zespole do przygotowania 
inwentury Konferencji. Zadał pytanie czy jest potrzeba organizacji warsztatu 
na temat inwentury Konferencji  

• Delegat KSK (KIP): Komisja spotyka się cyklicznie co dwa tygodnie.  Bierze 
udział w spotkaniach komisji. Brał udział w warsztatach na temat inwentury 
Konferencji 

• Delegat KSK (KLiP): wakat 
• Delegat KSK(KO). Dodał do sprawozdania, że w zastępstwie objął służbę 

sekretarza komisji.  
• Powiernik kl. B: Dodał do sprawozdania, że powstał zespół Powierniczy 

współpracy AA i Grup rodzinnych Al- anon. Do wypracowania lepszych relacji 
na różnych poziomach służb. RP postanowiła, że zaproszą na Konferencję 
przedstawicieli z równych krajów w ramach rewanżu. 
 
 

3. Informacje od rzeczników Intergrup - co robimy, jakie mamy osiągnięcia, 
jakie plany, jakie problemy, czym chcemy się podzielić, o co zapytać, jaką 
pomoc uzyskać. 

Joanna IG Ełcka: Zapytała czy warsztaty w Malinówce mają dalej w tym 
miejscu się odbywać.  

Iza IG Pojezierze: Nie ma problemów z dyżurami w PiK. Planują zgłosić 
chęć przyłączenia do infolinii Ogólnopolskiej. Zawiązał się nowy zespół do 
organizacji warsztatów tradycji w Augustowie, zespół poszukuje nowego 
miejsca z lepszym dostępem dla osób z ograniczeniami ruchowymi.  

Mariusz IG Białostocka: Zmniejszyli liczbę służb intergrupy poprzez 
łączenie. Mają wakat w służbie łącznika na odział kobiecy AŚ. IG Została 
poproszona przez koordynatora Regionalnego PiK o zabezpieczenie 
finansowe remontu lokalu PiK po zalaniu.  



 
 

 
4. Propozycja uzupełnienia rekomendacji o finansowaniu służebnych na 

warsztaty ogólnopolskie.  
Rzecznik doprecyzował, że chodzi o finasowania służebnych zdających 

sprawozdanie z ogólnopolskich warsztatów, którzy mają obowiązek zdanie 
sprawozdania (W rekomendacji nie ma tego ujętego). Po dyskusji temat 
został pozostawiony do dalszego omówienia i przemyślenia na intergrupach.  
Na kolejnym spotkaniu niewyborczym w Hodyszewie wrócimy do tematu.  

5. Zespoły zadaniowe a ich finansowanie. 
Zespoły zwróciły uwagę, że ponoszą różne koszty w czasie działania 

zespołu i to jest ograniczenie dla chętnych służebnych których nie stać 
finansowo. Padło pytanie: Czy koszty pokrywane mogą być z kosztów 
organizacyjnych danego wydarzenia? Z dyskusji wynikło, że tak.  

6. Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu. Nic nowego się nie 
wydarzyło.   

7. Delegowanie służebnych na Ogólnopolskie Warsztaty. 
- XIX Ogólnopolskie Warsztaty Kolporterów i Literatury (28-30 marzec) 

Został delegowany: brak chętnych 
- XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ (4-6 kwiecień) 

Został delegowany: Artur IG Białystok,  
- XXII Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i   

PIK oraz G12 (11-13 kwiecień) 
 Został delegowany: Mariusz IG Pojezierze, Mariusz SR. 

8. Zlot Radości 2025.  
Prośba zespołu o przesunięcie części środków z rezerwy na subkoncie do 

intergrupy jako fizyczne pieniądze-Zatwierdzona. Została potwierdzona cena 
400zł. Dzieci do 3 roku życia bezpłatnie, dzieci w wieku 3-12 lat koszt 50%.  

9. Wolne wnioski. 
Czy organizacja warsztatów pozostaje w Malinówce Wielkiej, czy może 

przenieść do innego ośrodka? Wniosek po dyskusji: Na tą chwilę pozostaje 
bez zmian. 

 
10.  ZAKOŃCZENIE SPOTKANIA. 

Pożegnano się Modlitwą o Pogodę Ducha. 
 

Kolejne Zgromadzenie Niewyborcze 12.04.2025 r. na Warsztatach Tradycji w 
Hodyszewie. 

 
 

Ustalenia, które zapadły na tym zgromadzeniu: 



 
 

 
• Delegowani służebni na Ogólnopolskie Warsztaty. 

- XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ (4-6 kwiecień) 
Został delegowany: Artur IG Białystok,  

- XXII Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online i   
PIK oraz G12 (11-13 kwiecień) 

 Został delegowany: Mariusz IG Pojezierze, Mariusz SR. 
• Służebni z zespołów zadaniowych powinni mieć zwracane koszty poniesione 

w związku ze służbą z intergrupy. Jeśli dotyczy zespołu do organizacji 
warsztatów to z budżetu do organizacji danego warsztatu. 

• Warsztaty które odbywają się w Malinówce Wielkiej nadal będą tam 
organizowane. 

 
 

 
 

Sporządził łącznik ds. internetu/sekretarz regionu 
Malinówka Wielka 1 18 Styczeń 2025 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Sobota. 12.04.2025 r.   
                                                                  
 
 

Sprawozdanie Ze Zgromadzenia Niewyborczego Służb Regonu AA Białystok 
Hodyszewo 12.04.2025 

 
 
Data, miejsce i czas zgromadzenia: 12.04.2025, czas spotkania około 2.5h.  Ośrodek w 
Hodyszewo 18-212 Nowe Piekuty ul. ppłk. Stefana Platonoffa 40 
W zgromadzeniu uczestniczyło 19 osób w tym 18 z prawem do głosowania.  
Zgromadzeniu przewodniczył Rzecznik regionu, który po przywitaniu uczestników 
przedstawił następujący program spotkania:   
Przywitanie zgromadzonych przez rzecznika regionu oraz przedstawienie się z 
podaniem pełnionej służby. Sprawozdanie służb. Informacje od rzeczników Intergrup - 
co robimy, jakie mamy osiągnięcia, jakie plany, jakie problemy, czym chcemy się 
podzielić, o co zapytać, jaką pomoc uzyskać. Propozycja uzupełnienia rekomendacji o 
finansowaniu służebnych na warsztaty ogólnopolskie - odpowiedź z grup. Służba 
Koordynatora Niesienia Posłania Kraj-Krajowi, nowe informacje dotyczące tej służby. 
Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu. Zlot radości 2025- informacje z 
zespołu organizacyjnego. Wolne wnioski.  
 
Przebieg Zgromadzenia: 
 

11. Przywitanie zgromadzonych przez rzecznika regionu oraz przedstawienie się z 
podaniem pełnionej służby. Rzecznik przywitał uczestników, odczytał plan, który 
został przyjęty przez aklamację.  

12. Sprawozdanie służb: 
• Skarbnik-z-ca rzecznika regionu: Uzupełnił przesłane sprawozdanie o 

informację, iż otrzymał sprawozdanie finansowe, dostępne do wglądu dla 
osób zainteresowanych. Zwrócił uwagę, że aktualnie wpłaty z Intergrup są na 
niskim poziomie. 

• Łącznik ds. internetu/sekretarz: nieobecny. Rzecznik poinformował, że w tym 
samym czasie uczestniczy w XXII Ogólnopolskich Warsztatach Łączników 
Internetowych, Dyżurnych Online, PIK oraz G12. W przypadku pytań prosi o 
kierowanie ich bezpośrednio do łącznika. 

• Koordynator ds. ZK, AŚ i ZP: Dodał do przesłanego sprawozdania, że 
uczestniczył w XVII Ogólnopolskie Warsztaty Niesienia Posłania do ZK i AŚ. 
Sporządził sprawozdanie z tych warsztatów, jeśli będzie zaakceptowane być 



 
 

może ukażę się w skrytce. Owocem tego wyjazdu są: Poznanie obsady i 
nawiązanie kontaktów z niektórymi ZK, w wyniku tego są widoki na spotkania 
informacyjne. Po wizycie w Zakładzie poprawczym na warsztaty przyjechały 3 
osoby. Są zainteresowane współpracą i spotkaniem informacyjnym. W AŚ w 
Suwałkach odbędzie się 31.05 warsztat jednodniowy. Zawiózł na warsztaty 
ogólnopolskie ulotkę informacyjną o Regionalnych warsztatach niesienia 
posłania AA do ZK. Brał udział w spotkaniu koordynatorów ZK gdzie zapadła 
decyzja o tym, że kolejne ogólnopolskie warsztaty będą organizowane przez 
Region AA Lublin. 

• Koordynator posłania Kraj-krajowi (PO): nieobecny. Rzecznik przeczytał 
przesłane sprawozdanie. Do dalszej dyskusji w IG pozostaje kwestia czy służba 
ta zostanie utrzymana. Jest osoba zainteresowana tą służbą, ale była 
nieobecna. Temat zostanie poruszony na kolejnym spotkaniu niewyborczym. 

• Koordynator PiK Regionu AA Białystok: nieobecny, sprawozdanie przesłał. 
• Rzecznik Regionu: dodał do przesłanego sprawozdania, że utrzymuje kontakt 

ze służbami KSK i RR. Przypomniał o ustaleniach Regionu, że Delegaci mieli 
wysyłać swoje sprawozdania ze spotkań Komisji. 

• Delegat KSK (KF): Dodał do sprawozdania.  Uczestniczy w zespole do spraw 
inwentury KSK. Po 52 Konferencjach rozpocznie się pierwsza inwentura KSK w 
Polsce.  

• Delegat KSK (KIP): Poinformował, że uczestniczył w spotkaniu z Powiernikiem 
Regionu Białystok. Uczestniczył w dwóch IG Białostockiej i Pojezierze. Bierze 
udział w warsztatach przygotowawczych do KSK.  

• Delegat KSK (KLiP): wakat 
• Delegat KSK(KO). Dodał do sprawozdania. Komisja spotyka się co dwa 

tygodnie. Uczestniczy w warsztatach przygotowawczych do KSK.  
• Powiernik kl. B: nieobecny. 

13. Informacje od rzeczników Intergrup - co robimy, jakie mamy osiągnięcia, jakie 
plany, jakie problemy, czym chcemy się podzielić, o co zapytać, jaką pomoc 
uzyskać. 

IG Ełcka: Poinformowała, że odbyło się spotkanie informacyjne dla MOPS. 
Otrzymała odpowiedź ośrodka w sprawie organizacji warsztatów w Orzyszu. 
Cena około 380 zł za pobyt. Jeszcze nie ma konkretnych ustaleń czy będzie 
możliwość organizacji warsztatów w tym ośrodku. IG organizuje warsztaty 
Duchowości 10.05. 

IG Pojezierze: Główne działania skupiają się przy organizacji Zlotu Radości 
Regionu Białystok. Nie ma problemów z dyżurami w PiK. IG zgłosiła do BSK 
chęć podłączenia PIK IG do infolinii ogólnopolskiej. Czekają na odpowiedź. 
Koordynator PIK jest w trakcie dopełniania formalności, aby podpisać umowę 
jako wolontariusz z BSK. Zespół do organizacji warsztatów tradycji w 



 
 

Augustowie, zmienił ośrodek z lepszym dostępem dla osób z ograniczeniami 
ruchowymi. Został zmieniony termin warsztatów na 21.09. Koszt około 380zł 

IG Wschód: 27.04 będzie prowadził swoją pierwszą IG. Do tego czasu 
odnawiał kontakty z grupami zachęcając przy okazji do brania udziału w 
spotkaniach IG. Problem ze służbą łącznika do ZP. Na razie brak kandydata. 
Rozważają przekazanie tej służby na jakiś czas IG Białostockiej. 

 IG Białostocka: Poinformował o pojawieniu się kandydata na służbę 
łącznika na oddział kobiecy AŚ w Białymstoku. Zbiera i notuje sugestie 
odnośnie warsztatów Tradycji 1-6. Chce wspierać kolejnego organizatora. 
Najprawdopodobniej będzie to IG Wchód. IG zmieniła sposób zgłaszania grup 
do niesienia posłania do placówek medycznych podlegających łącznikowi. 
Osobiście chce zainicjować inwenturę IG.  

14. Rekomendacje do 53 KSK. 1 rekomendacja w sprawie ulotki o dostępności. 
Głosy z sali były za wydaniem ulotki. 2 rekomendacja w sprawie delegata 
terminu zerowego. Po dyskusji głos był, aby pozostał termin zerowy. 

15. Propozycja doprecyzowania rekomendacji dotyczącej finansowania 
służebnych na warsztaty ogólnopolskie- odpowiedz z IG. Po dyskusji ustalono, 
że IG zapraszająca osobę na warsztat zwraca koszty dojazdu. Rekomendacja 
zostanie przygotowana na zgromadzenie wyborcze. 

16. Służba Koordynatora Niesienia Posłania Kraj-Krajowi, nowe informacje 
dotyczące tej służby, jest osoba chętna do jej pełnienia. Z powodu 
nieobecności służebnego przełożono ten punkt na kolejne zgromadzenie 
niewyborcze.  

17. Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu. Działanie zespołu 
zostało o rok przedłużone na poprzednim zgromadzeniu wyborczym. Zespół 
ma działać do czasu wybory Archiwisty/Sekretarza Regionu Białystok w 
Listopadzie 2025r. zespół spotkał się w ostatnim czasie dwa razy. Na 
platformie Zoom 20.12.2024 i 04.04.2025. Zostały zebrane sprawozdania z roku 
2024 i umieszczone w archiwum. Zostały wypisane ustalenia IG z ostatnich 
pięciu lat. Pracujemy nad zakresem służby archiwisty/sekretarza. Zostanie 
przedstawiony na zgromadzeniu w Augustowie. Zostało spisane kilka historii 
grup. Zainteresowanie grup w tym temacie jest niewielkie. Na razie nie mamy 
adresu email dla nowego służebnego na domenie AA. Nie wiadomo, czy 
zostanie utworzony taki adres dla nowej służby. Planujemy dwa spotkania 
zespołu przed zgromadzeniem w Augustowie. Jedno dotyczące wyglądu 
archiwum na RSI. Drugie odnośnie zakresu służby archiwisty.  

18. Zlot Radości 2025. Jest duże zainteresowanie ośrodkiem. Jest tylko kilka 
pojedynczych miejsc. Jest możliwość uczestnictwa na jeden dzień. Pobyt i 



 
 

obiad 100zł(sobota). Rejestracja na jeden dzień przez ośrodek. Prośba do IG o 
pomoc w czasie trwania Zlotu.  

19. Wolne wnioski. 
• Organizacja spotkania z Przyjaciółmi Regionu AA Białystok. Wpłynęła 

propozycja, aby organizacje tego wydarzenie przejęły IG. Zmieniając się 
cyklicznie. IG Pojezierze zgłosiła chęć organizacji. IG Ełcka też wyraziła chęć. 
Padł głos, aby robić wspólnie jako 4 IG. Temat do dalszej dyskusji na 
kolejnym zgromadzeniu.  

• Organizacja Ogólnopolskich warsztatów skarbników. Region AA Białystok 
jest organizatorem warsztatów w dniu 10-12.10.2025 w Malinówce. Zespół 
został zawiązany. Jest przygotowany plakat i wstępny program. Po KSK 
zostanie wysłany do RP do zatwierdzenia.  

 
20.  ZAKOŃCZENIE SPOTKANIA. 

Pożegnano się Modlitwą o Pogodę Ducha. 
 

Kolejne Zgromadzenie Niewyborcze. na Warsztatach Tradycji w Augustowie. 
 
 

Ustalenia, które zapadły na tym zgromadzeniu: 
 

• Został wypracowany głos Regionu, aby pozostawić termin zerowy delegata 
na KSK bez zmian. 

• Po dyskusji ustalono, że IG zapraszająca osobę na warsztat zwraca koszty 
dojazdu. Rekomendacja zostanie przygotowana na zgromadzenie wyborcze. 

 
 

 
 

 
 

Sporządził łącznik ds. internetu/sekretarz  
Regionu AA Białystok.  

  
 

 
 
 
 

 



 
 

Sobota. 20.09.2025 r.    
                                                                   
  

Sprawozdanie Ze Zgromadzenia Niewyborczego Służb 
Regionu AA Białystok Augustów 20.09.2025 

  
  
Zgromadzenie Regionu AA Białystok odbyło się 20 września 2025 r. w Augustowie przy 
ul. Piwnej 8. Uczestniczyło w nim 29 osób, w tym 16 posiadających prawo do 
głosowania.  
Zgromadzeniu przewodniczył Rzecznik Regionu, który po przywitaniu uczestników i 
krótkiej rundce przedstawienia się, zaprezentował program spotkania obejmujący 
następujące punkty: Sprawozdania służb Regionu. Informacje od rzeczników Intergrup 
– omówienie bieżących działań, osiągnięć, planów, problemów oraz potrzeb i 
możliwości uzyskania pomocy. Propozycja Rekomendacji Rady Regionu AA Białystok w 
sprawie przyjęcia zakresu zadań i uprawnień służby Sekretarza/Archiwisty Regionu AA 
Białystok. Delegowanie na Ogólnopolskie Warsztaty. Trudności i zmiany w służbach. 
Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu. Informacje z zespołu 
organizacyjnego dotyczące Zlotu Radości 2026. Sprawozdanie zespołu 
organizacyjnego Intergrupy Ełckiej. CV i prezentacja kandydatów do służb. Wolne 
wnioski, w tym: Czas dyżuru w PIK, Niesienie posłania do placówek leczniczych, 
Jednolite plakaty na wydarzenia regionalne – dyskusja.  
  
Przebieg Zgromadzenia:  
1. Sprawozdania służb Regionu  

Rzecznik Regionu  
Nie wniósł dodatkowych informacji do wcześniej przesłanego sprawozdania. Pytań 
ze strony uczestników nie było. Skarbnik / Zastępca Rzecznika Regionu  
Uzupełnił sprawozdanie o informację dotyczącą liczby osób zapisanych na 
Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników. Poinformował również, że w październiku 
zostanie pobrana kwota z subkonta Regionu na opłacenie programu do obsługi 
Informatora Regionalnego.  
Łącznik ds. spraw Internetu / Sekretarz Regionu  
Poprosił o przekazanie grupom AA w Regionie, aby regularnie sprawdzały 
poprawność danych swoich grup w spisie mityngów. Zachęcał także do 
zapoznania się z oficjalną stroną internetową Wspólnoty – aa.org.pl.  
Koordynator ds. Niesienia Posłania AA do ZK, AŚ i ZP  

https://aa.org.pl/
https://aa.org.pl/
https://aa.org.pl/


 
 

Dodał do wysłanego wcześniej sprawozdania, że pojawiła się nowa okoliczność, 
dzięki której może poprawić się kontakt z Aresztem Śledczym w Białymstoku. 
Zaproszenia na Regionalne Warsztaty Niesienia Posłania AA do Zakładów Karnych 
oraz na Spotkanie Przyjaciół AA zostaną w najbliższym czasie przekazane do tego 
AŚ, a także do Inspektoratu w Olsztynie.  
Poinformował również, że 22 listopada w AŚ w Suwałkach odbędzie się 2 
jednodniowy warsztat sponsorowania.  
Zaznaczył, że w Zakładzie Poprawczym w Białymstoku brak jest obecnie łącznika, 
jednak kadra wyraża zainteresowanie współpracą i wspiera podopiecznych w 
dotarciu na mityngi. Wyraził nadzieję, że przedstawiciele ZP wezmą udział w 
nadchodzących warsztatach regionalnych.  
Koordynator uczestniczył także w spotkaniu zespołu powierniczego online.  
Koordynator Punktu Informacyjno-Kontaktowego (PIK)  
Nieobecny na zgromadzeniu. W trakcie spotkania padły pytania skierowane do 
niego, dotyczące:  
– postępów w sprawie podłączenia PIK do infolinii ogólnopolskiej,  
– kwestii technicznej przekierowań telefonicznych z PIK na telefony Intergrup. 

Koordynator Kraj–Krajowi (PO) Nieobecny na spotkaniu.  
Delegat KSK (Komisja Finansowa – KF)  
Dodał do przesłanego sprawozdania informację, że uczestniczył w warsztatach 
delegatów. Odbyło się także spotkanie Komisji Finansowej online, z którego 
sprawozdanie zostanie wkrótce przekazane do Regionu.  
Delegat KSK (Komisja Informacji Publicznej – KIP)  
Poinformował o otrzymaniu odpowiedzi na Wniosek nr 1, który wpłynął na 53. 
Konferencję Służb Krajowych. Zobowiązał się do przesłania treści odpowiedzi do 
służb i grup Regionu.  
Delegat KSK (Komisja Organizacyjna – KO)  
Uzupełnił sprawozdanie informacją, że został wybrany na sekretarza Komisji 
Organizacyjnej. Ostatnie sprawozdanie z jej prac zostanie wkrótce przekazane do 
Regionu.  
Delegat KSK (Komisja Literatury i Publikacji – KLiP) Wakat.  
Powiernik klasy B  
Dodał do przesłanego sprawozdania, że obecnie jest członkiem trzech zespołów 
powierniczych:  
– zespołu ds. Niesienia Posłania do ZK i AŚ (jako przewodniczący), – 
zespołu Audytu Finansów Wydarzeń Ogólnopolskich i Dostępności, – 
zespołu ds. przygotowania inwentury KSK.  
Uczestniczył we wszystkich spotkaniach Rady Powierników oraz wymienionych 
zespołów.  



 
 

Poinformował, że Rada Powierników podpisała licencję na ulotkę „Do 
Pracodawców” dla Wspólnoty AA w Czechach. Wspomniał także o nowej 
inicjatywie nagrania doświadczeń z Biuletynu Nadzieja – Powiernik klasy A 
zasugerował, by poszukać w zakładach karnych osób chętnych do udziału w tych 
nagraniach. Zachęcił do kontaktu osobistego w celu uzyskania szczegółów.  

  
2. Informacje od Rzeczników Intergrup  

  
Rzecznik Intergrupy Ełckiej  
Zapytała, czy powinna już dokonać rezerwacji sali w Ełku na Zgromadzenie 
Wyborcze Regionu AA Białystok.  
Rzecznik Intergrupy Pojezierze  
Poinformowała o powołaniu zespołu zadaniowego do przygotowania 
jednodniowych warsztatów dotyczących niesienia posłania AA do placówek 
leczniczych. Ustalono termin wydarzenia na 8 listopada 2025 r.  
Rzecznik Intergrupy Wschód  
Zadał pytanie dotyczące listy G12 – kiedy była ostatnio aktualizowana. Przekazał 
również informację, że warsztaty Tradycji 1–6 odbędą się w dniach 20–22 marca 
2026 r.  
Rzecznik Intergrupy Białostockiej  
Poinformował, że w maju skierowano do grup pytanie o chęć przeprowadzenia 
inwentury Intergrupy. Obecnie trwają poszukiwania kandydata na łącznika do 
Zakładu Poprawczego, a także osób gotowych podjąć się służb w Regionie.\  
  

3. Propozycja Rekomendacji Rady Regionu AA Białystok  
  
W sprawie przyjęcia zakresu zadań i uprawnień służby Sekretarza/Archiwisty 
Regionu AA Białystok  
Po przedstawieniu projektu rekomendacji odbyła się dyskusja, w trakcie której 
uczestnicy zadawali pytania dotyczące zarówno jej brzmienia, jak i sposobu 
powstania dokumentu.  
Ustalono, że poszczególne Intergrupy omówią tę propozycję na swoich 
spotkaniach, a następnie na Zgromadzeniu Wyborczym Regionu rekomendacja 
zostanie poddana pod głosowanie.  
  

4. Delegowanie na Warsztaty Ogólnopolskie – trudności i zmiany  
W trakcie dyskusji zwrócono uwagę na problemy z delegowaniem przedstawicieli 
Regionu na warsztaty ogólnopolskie. Odnotowano, że niewiele osób zgłasza chęć 
uczestnictwa w tego typu wydarzeniach.  



 
 

Pojawiło się pytanie dotyczące częstotliwości wyjazdów tej samej osoby w ramach 
różnych poziomów służby.  
Poruszono również temat sponsorowania w służbie oraz przekazywania zakresu 
obowiązków przy obejmowaniu nowych funkcji.  
Padła sugestia, że Program AA obejmuje pełne 36 Punktów – Dwanaście Kroków, 
Dwanaście Tradycji i Dwanaście Koncepcji – dlatego warto dążyć do poznania i 
zrozumienia całego „trójkąta AA”.  
Zaproponowano, aby temat ten został dalszej dyskusji na spotkaniach Intergrup. 
Warsztaty Ogólnopolskie Skarbników Na warsztaty zostali delegowani:  
– Skarbnik / Zastępca Rzecznika Regionu,  
– Skarbnik Intergrupy Wschód – wstępnie potwierdził chęć udziału, ostateczną 

decyzję ma przekazać w najbliższych dniach.  
  

5. Sprawozdanie Zespołu ds. Archiwum i Historii Regionu  
  
Koordynator Zespołu poinformował, że w dużej mierze zespół zrealizował zadania, 
do których został powołany, jednak prace wciąż trwają. Szczegółowe informacje 
oraz materiały zostaną przekazane nowemu służebnemu, który obejmie służbę 
sekretarza/archiwisty. Zespół  przygotował również projekt rekomendacji 
określającej zakres nowej służby, który został przekazany Radzie Regionu do 
rozpatrzenia. Zachęcił grupy AA w Regionie do spisywania historii swoich grup, 
podkreślając znaczenie dokumentowania dorobku Wspólnoty.  
  

6. Zlot Radości 2026 – informacje z zespołu organizacyjnego  
Przewodnicząca zespołu organizacyjnego zdała krótkie sprawozdanie z przebiegu  
Zlotu Radości 2025. Poinformowała, że Zlot Radości 2026 odbędzie się w dniach 12– 
14 czerwca 2026 r. w miejscowości Gawrych Ruda k. Suwałk. Ulotki informacyjne 
dotyczące Zlotu 2026 zostały przekazane osobom wyjeżdzającym na wydarzenia 
ogólnopolskie, w celu dalszego rozpowszechnienia informacji o wydarzeniu.  

7. Sprawozdanie zespołu organizacyjnego Intergrupy Ełckiej  
  
Przewodnicząca zespołu organizacyjnego poinformowała, że najbliższe wydarzenie 
to warsztaty Kroków, które odbędą się w dniach 17–19 października 2025 r. Spikerzy 
na kolejne planowane warsztaty – dotyczące Sponsorowania oraz Koncepcji – 
zostali już zaproszeni. Trwają również negocjacje z ośrodkiem w Orzyszu dotyczące 
organizacji przyszłych wydarzeń.  
  

8. CV i prezentacja kandydatów   
Kandydat na Rzecznika Regionu:  



 
 

Paweł z Intergrupy Pojezierze przedstawił się uczestnikom zgromadzenia i przesłał 
swoje CV.  
Kandydat na Sekretarza / Archiwistę Regionu:  
Mikołaj z Intergrupy Białostockiej przedstawił się i przesłał swoje CV.  
Kandydat na Koordynatora PIK Regionu:  
Waldemar z Intergrupy Białostockiej przedstawił się uczestnikom. Poinformował, 
że swoje CV prześle w późniejszym terminie. Kandydat na Delegata KSK – Komisja 
Finansowa:  
Urszula przedstawiła się i przesłała swoje CV. Poinformowała, że nie będzie mogła 
uczestniczyć osobiście w Zgromadzeniu Wyborczym, a łączność online również nie 
będzie możliwa.   
Posiada rekomendacje z grupy, Intergrupy i rodziny, ma sponsora oraz 
podopieczne. Posiada doświadczenie w służbie na poziomie grupy i Intergrupy. 
Kandydat na Delegata KSK – Komisja Organizacyjna:  
Radek z Intergrupy Ełckiej, obecnie pełniący służbę Rzecznika Regionu Białystok, 
przedstawił się i przesłał swoje CV.  

9. Wolne wnioski  
Czas dyżuru w PIK  
Padła propozycja zmiany godzin i dni pełnienia dyżurów w Punktach Informacyjno 
Kontaktowych. Zasugerowano możliwość skrócenia czasu dyżurów – np. do dwóch 
lub trzech dni w tygodniu po 2 godziny. Zaproponowano także lepsze 
skoordynowanie pracy dwóch PIK w Białymstoku oraz PIK w Suwałkach, a także 
podjęcie działań zmierzających do ich podłączenia do infolinii krajowej.  
Temat skierowano do dalszej dyskusji na spotkaniach Intergrup.  
Niesienie posłania do placówek leczniczych  
Poruszono kwestię zasad uczestnictwa w posłudze – kto może w niej brać udział 
oraz jakie osoby kierować do placówek leczniczych.  
Zagadnienie skierowano do dalszego omówienia w Intergrupach.  
Jednolite plakaty na wydarzenia regionalne  
Łącznik ds. Internetu zaproponował, aby warsztaty regionalne były promowane w 
oparciu o jednolity i stały wzór plakatów informacyjnych, co pozwoliłoby zachować 
spójność wizualną wydarzeń Regionu.  
Temat przekazano do dalszej dyskusji w Intergrupach.   

10. Zakończenie spotkania  
Zgromadzenie zakończyło się wspólną Modlitwą o Pogodę Ducha.  
 

Sporządził łącznik ds. internetu/sekretarz   
Regionu AA Białystok.    

 


